
WELLNESS ÜÇGENİ
İYİ YAŞAM İÇİN SİNERJİK GIDA TAKVİYELERİ
Modern yaşam, doğru beslenmeyi daha da zorlaştıran ve önemli kılan zorluklarla doludur. 
İyi Yaşam, vücudumuza aldığımız besinlerle başlar ama asla o nokta ile sınırlı kalmaz.
Tükettiğimiz gıdalardaki vitamin ve minerallerin emilimi, bağırsak sağlığı ile beraber besinlerden
aldığımız faydayı belirler. Kanımız, vücuttaki tüm hücrelere bu besinleri taşır. Bu besinlerin, hücrelere
ulaşması çoğu kez unutulan ama çok önemli bir süreçtir.
Amare Global Wellness Üçgeni, üç adımlı bir sistem olup besinlerin vücut tarafından emilmesini
sağlayan bilimi içerir.

Sunset
Amare Global Sunset, E Vitamini,
Omega-3 Yağ Asitleri (EPA ve DHA),
A ve D3 Vitaminleri ve Astaksantin
içermektedir. Amare Global Sunset,
beslenme rutinimize katkı sağlayacak
vitamin ve minerallerin bir
kombinasyonudur. EPA ve DHA,
kalbin normal fonksiyonuna katkıda
bulunur.* A ve D3 Vitaminleri,
bağışıklık sisteminin normal
fonksiyonunda rol oynar. DHA
normal beyin fonksiyonlarının
korunmasına yardımcı olur.**

 

Nitro
Amare Global Wellness Üçgeni’nin
tam faydasını yaşamak için son
tamamlayıcı parça Nitro’dur.
Nitro, vücuttaki en önemli
moleküllerden olan Nitrik Oksit
üretimini artıran Noni meyve
konsantresi içerir. Vücudumuzda
bulunan Nitrik Oksit, sağlıklı
dolaşıma yardımcı olur.  

 

*Faydalı etkinin sağlanabilmesi için günde 250 mg EPA ve DHA alınmalıdır.
Dengeli ve çeşitli beslenme sağlıklı yaşam için önemlidir. Aşırı tüketim
laksatif etki yaratabilir.
**Faydalı etki günde 250 mg DHA alındığında sağlanacaktır.

Beslenme tarzınızı doğru besinlerle doğru miktarlarda takviye etmek sağlıklı yaşam
için çok önemlidir. Beslenme şekliniz, emilimi sağlanan besinler kadar iyidir. Çok
sağlıklı bir besin dengemiz olsa bile aldığımız besinlerin emilimi sağlanamayabilir.
Neyse ki bilim bizi kurtarıyor ve besinlerin emilimini Nitro ürünü ile birlikte kullanılan
Sunrise ürünü bileşenleri vasıtasıyla artırıyor.

ÇÖZÜM

Antioksidan meyvelerle maksimum
destek, lipid - çözülen besinler,
Nitrik Oksit üretimi gibi yollarla
vücutlarına gereken besinleri en uygun
ve pratik şekilde katmaya çalışan sağlık
bilinci taşıyan yetişkinler.

HEDEF

Beslenme şeklimiz, alabildiğimiz
besinler kadar iyidir. Hafta boyu çoğu
kez gerekli olan sebze veya balıklar
menümüzde olmayabilir. Doğru
besinleri almak kolay değildir. 

İHTİYAÇ

Sunrise
Amare Global Sunrise, Haskap ve
Vahşi Alaska Yaban Mersini’nin de
dahil olduğu ve eşsiz vitamin ve
mineralleri için seçilen besleyici
22 antioksidan süper gıdayı bir
araya getirmektedir. Sonuç ise
dengeli yaşamı desteklemek için
günlük tüketime uygun, suda
çözülen 10 temel vitaminin
bir arada olduğu lezzetli bir
karışım.

 



• Dengeli yaşam için antioksidan
   süper gıdalar
• Fonksiyonel yaşam için lipid beslenme

TEMEL FAYDALARI

TEMEL ÖZELLİKLER

KULLANIMI
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............................................................................

Nobel Ödüllü araştırmaların konusu olan Nitrik Oksit, vücudun her alanındaki sağlıklı kan 
akışını destekleyen, artan enerjiyi teşvik eden ve vücuda birçok başka fonksiyonda yardımcı 
olan bir yaşam molekülüdür.
Nitrik Oksit’in besin iletimini destekleme becerisi Nitro Etkisi olarak adlandırılır ve bu; 
tükettiğiniz besin maddelerinden daha fazlasını almanız anlamına gelir. 

NITRO ETKİSİ

Nitro Etkisi, vücudun Sunrise ve Sunset’te bulunan besinleri emmesine yardımcı olur. 
Nitro ile birlikte bu ürünler, Wellness Üçgeni’ni oluşturmaktadır.

SABAH

• Günlük beslenme için üç adımlı
   sistem
• Maksimum besin emilimi
• Beslenme şeklinizi takviye etmek
   için uygun ve lezzetli bir yol

Wellness Üçgeni
ürünlerimizin hikayesidir.
En başından beri Kyäni Kurucuları, Haskap ve 
Vahşi Alaska Yaban Mersini’nin besleyici 
potansiyelini keşfedip onu başka 22 süper 
gıda ile birleştirip Sunrise ürününü ortaya 
çıkardılar.
Sunrise, harika karışımıyla vücuda 10 temel 
vitamin sağlıyor.
Sunrise ürünümüzü tamamlayan Sunset 
ürünümüzde ise Vahşi Alaska Somonu’nun 
da dahil olduğu balıklardan gelen Omega-3 
yağ asitleri ve  Astaksantin bulunmaktadır.
Wellness Üçgeni’nin son tamamlayıcı parçası 
ise Nitro ürünüdür. Bu ürün sayesinde vücut 
Sunrise ve Sunset’te bulunan besinleri emer. 
Wellness Üçgeni ve Protein takviyeleri 
beraber İyi Yaşam Tarzı için gerekenleri 
almamızı sağlar.

* Faydalı etki günde 250 mg DHA alındığında sağlanacaktır.
* Faydalı etkinin sağlanabilmesi için günde 250 mg EPA ve DHA alınmalıdır.
   Dengeli ve çeşitli beslenme sağlıklı yaşam için önemlidir.
   Aşırı tüketim laksatif etki yaratabilir.

Sabahlara önce Nitro ve ardından 
Sunrise tüketerek başlayın. Haskap 
ve Vahşi Alaska Yaban Mersini’nin 
de dahil olduğu 22 süper gıda ile 
güne lezzetli bir başlangıç yaparken, 
Nitro içerisindeki Noni Meyvesi 
Konsantresi’nin vücudumuzda 
üretimini desteklediği Nitrik Oksit 
ise bu besinlerin emilimini 
hızlandıracak.

Dört veya beş saat sonra yeniden 
Nitro tüketmeniz vücudunuza 
emilimde yardımcı olmasının yanı 
sıra, içerdiği Tiamin, Niyasin 
normal enerji oluşum metabo-
lizmasına katkıda bulunur.

Son olarak yatmadan önce tekrar 
Nitro ve ardından Vahşi Alaska 
Somonu’nun da dahil olduğu 
vahşi balıklardan elde edilen 
Omega-3 ve Astaksantin içeren 
Sunset tüketmelisiniz. 


